(vii) atividades de consultoria em gestão empresarial, exceto 
consultoria técnica específica; e (viii) pesquisa de mercado e opinião pública. Artigo 4º. O prazo de duração 
da Companhia é indeterminado. CAPÍTULO II - CAPITAL SOCIAL E AÇÕES: Artigo 5º. O capital social da 
Companhia é de R$ 840.000,00 (oitocentos e quarenta mil reais), dividido em 840.000 (oitocentas e quarenta 
mil) ações ordinárias, nominativas, sem valor nominal e com direito a voto. §Único. Observadas as 
formalidades previstas em lei, a Companhia poderá, por deliberação da assembleia-geral, outorgar opção de 
compra de ações em favor dos administradores e empregados.

[...]

Paulo Roberto Duarte de Toledo, realizou-se às 
14:00 horas do dia 06/02/2026, na sede social, Rua Padre Chico, nº 221, sala 310, Perdizes, na cidade de SP/SP. Deliberações: (a) 
Aprovar a redução do capital social, por ser excessivo às necessidades operacionais da Sociedade, atualmente de R$ 9.852.294,00 
(nove milhões, oitocentos e cinquenta e dois mil, duzentos e noventa e quatro reais) para R$ 8.354.636,00 (oito milhões, trezentos e 
cinquenta e quatro mil, seiscentos e trinta e seis reais), redução esta que resultará na extinção das quotas pertinentes, de forma 
proporcional à participação de cada um dos sócios no capital social, restituindo-os os valores correspondentes em moeda corrente 
nacional, créditos e/ou bens; (b) Consignar que a redução se dará através da restituição de parte do valor das quotas aos sócios,